4、工程内容：施工图范围内的所有土建、安装工程

5、工程承包范围：浙江久立特材金属材料研究院建设项目土建、安装工程施工图范围内工程（含钢结构、室

内精装修、周边室外市政景观），施工总承包。

6、合同工期

计划开工日期：2021年8月5日

计划竣工日期：2022年5月10日

工期总日历天数：280天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总

日历天数为准。

7、质量标准

工程质量符合现行国家验收标准的合格等级标准。

8、签约合同价与合同价格形式

签约合同价为：（暂定价）人民币（大写）肆仟陆佰万元整；

（小写）：￥46,000,000元。

合同价格形式：可调价格合同。

9、工程预付款：合同签订之日起十五日内支付合同总价30%预付款。

10、主体工程竣工验收合格、资料备案及结算审计通过后十五日内，支付至结算造价的95%。 如工程完工

后，因发包人（业主）原因不能进行单体工程竣工验收或备案的，由承包人组织甲方、监理方进行内部验收，验

收合格（无整改问题或整改问题整改完毕）后且实际工程投入使用达到180天以上的，支付至实际完成工程量

的95％。

11、工程质保金：结算总价款的5%作为本工程的质量保修金，自工程竣工验收合格并提交钢结构备案资料